RC 23340，版本：2013-06，Bosch Rexroth AG
带电磁起动的直动式方向滑阀
特点
▶▶ 具有三位四通，二位四通或二位三通的方向设计
▶▶ 高功率线圈
▶▶ 符合 ISO 4401-05-04-0-05 和 NFPA T3.5.1 R2-2002 D05 的
油口安装面
▶▶ 带可拆卸线圈的湿式插脚直流线圈

目录
1
订货代码
2
订货代码
3
符号
4
符号
5
功能，横截面
6
功能，横截面
7
技术数据
（有关这些参数之外的应用，请务必向我们咨询！）
8
技术数据
（有关这些参数之外的应用，请务必向我们咨询！）
9
技术数据
（有关这些参数之外的应用，请务必向我们咨询！）
10
特性曲线
（使用 HLP46 测量，ϑ油 = 40 ± 5 °C [104 ± 9 °F]）
11
性能限制
（使用 HLP46 进行测量，ϑ油 = 40 ± 5 °C [104 ± 9 °F]）
12
性能限制
（使用 HLP46 测量，ϑ油 = 40 ± 5 °C [104 ± 9 °F]）
13
尺寸：单个连接
（尺寸（mm）[英寸]）
14
尺寸：对中连接
（尺寸（mm）[英寸]）
15
尺寸：手动应急操作
（尺寸（mm）[英寸]）
16
尺寸
17
过电流保险丝和关闭电压峰值
18
符合 DIN EN 175301-803 的连接插头
18
项目规划信息：
低温使用时的温度范围和最大工作压力
19
更多信息
19
注意事项
20
2/20 WE | 方向滑阀
Bosch Rexroth AG，RC 23340，版本：2013-06
订货代码
01 3 个主油口 3
4 个主油口 4
02 方向阀 WE
03 规格 10 10
04 符号，例如 C，E，EA，EB 等；有关可选用的型号，请参阅第 4 页和第 5 页 例如 C
05 组件系列 50 至 59（50 至 59：安装和连接尺寸不变） 5X
06 带弹簧复位 无代码
带加强压缩弹簧 D
不带弹簧复位 O
不带带有制动器的弹簧复位 OF
07 带可拆卸线圈的高功率湿式插脚线圈 E
08 直流电压 12 V G12
直流电压 24 V G24
直流电压 26 V G26
直流电压 96 V G96
直流电压 110 V G110 1）
直流电压 180 V G180
直流电压 205 V G205
直流电压 220 V G220
交流电压 100 V W100R 1）
交流电压 110 V W110R 1）
交流电压 120 V W120R 1）
交流电压 200 V W200R 1）
交流电压 230 V W230R 1）
通过使用整流器进行控制连接至交流电源（请参阅下表和第 18 页）2）
有关电气连接和可用电压的信息，请参阅第 10 页
09 不带手动应急操作 无代码
带隐式手动应急操作（标准） N9 3）
带隐式手动应急操作和保护帽 5） N8 3）
带可锁手动应急操作"蘑菇按钮"（大型） N5 3；4）
带不可锁手动应急操作"蘑菇按钮"（大型） N6 3）
耐腐蚀性（外部）
10 无（阀体上底漆） 无代码
已提高防腐蚀性（已经过 240 小时盐雾测试，符合 EN ISO 9227）（另请参阅第 10 页） J2
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17
WE 10 5X / E / *
1）仅适用于型号"对中连接"
2）仅适用于型号"单个连接"
3）无法将手动应急操作分配为安全功能。只能在油箱压力高达 50 bar 时使
用手动应急操作设备。
4）对于高于 50 bar 的油箱压力，无法保证阀保持在手动应急操作 "N5" 切换
的位置。
5）起动前必须移除保护帽。
交流电源（允许电压公
差 ±10 %）
使用交流电压操作时，
直流线圈的公称电压
订货代码
100 V - 50/60 Hz 96 V G96
110 V - 50/60 Hz 96 V G96
200 V - 50/60 Hz 180 V G180
230 V - 50/60 Hz 205 V G205
方向滑阀 | WE � 3/20
RC 23340，版本：2013-06，Bosch Rexroth AG
订货代码
01 02 03 04 05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17
WE 10 5X / E / *
电气连接
11 单个连接
不带连接插头；连接器符合 DIN EN 175301-803 K4 6）
不带连接插头；连接器符合 DIN EN 175301-803 K4K 6）
不带连接插头，带 4 极连接器 M12x1 符合 IEC 60947-5-2，集成防干扰保护电路和状态 LED 灯 K72L 6）
不带连接插头；连接器 AMP Junior-Timer C4Z 6）
对中连接
盖板上的电缆接入，带指示灯 DL
盖板上的中央插入式连接插头，带指示灯（不带连接插头）；连接器符合 DIN EN 175201-804 DK6L
有关附加电气连接和可用电压的信息，请参阅第 10 页
切换时间增加
12 无切换时间增加 无代码
带切换时间增加（仅用于符号 ".73"；不用于带加强压缩弹簧的型号 "D"；可应要求提供更多信息） A12
13 不带节流插件 无代码
带节流插件 7；8）
油口 节流 Ø（mm [英寸]）
0.8 [0.031] 1.0 [0.039] 1.2 [0.047]
P = B08 = B10 = B12
A = H08 = H10 = H12
B = R08 = R10 = R12
A 和 B = N08 = N10 = N12
T 9） = X08 = X10 = X12
可应要求提供更多节流子直径。
密封材料
14 NBR 密封件 M
FKM 密封件 V
适用于 HFC 液压油的密封件 MH
低温型号 MT
注意：请务必遵守密封件与所用液压油的兼容性！
控制阀芯间隙
15 标准 无代码
有限（针对极少量泄漏） T06
增加（针对扩展温度范围，较高的泄漏） T12
16 通过 CSA C22.2 No.139-10 认证 CSA
符合 ANSI B93.9 的油口安装面（如果线圈 "a" 已通电，则通道 P 将与通道 A 连接） AN
17 明文形式的更多详细信息
6）连接插头，单独订购，请参阅第 18 页和样本 08006。
7）当超过允许的阀性能限制时，应计划安装节流插件（请参阅第 12 页和
第 13 页的性能限制）。
8）不适用于低温型号 "MT"。
9）如果在通道 T 中使用节流插件，则工作口中的压力在连接至油箱腔体时
不得超过 210 bar。
4/20 WE | 方向滑阀
Bosch Rexroth AG，RC 23340，版本：2013-06
符号
  注意！
图示符合 DIN ISO 1219-1。
液压中间位置用短划线显示。
方向滑阀 | WE � 5/20
RC 23340，版本：2013-06，Bosch Rexroth AG
符号
1）示例：
▶▶ 带阀芯位置 "a" 订货代码 ..EA.. 的阀芯 E
▶▶ 带阀芯位置 "b" 订货代码 ..EB.. 的阀芯 E
  注意！
▶▶ 图示符合 DIN ISO 1219-1。液压中间位置用短划线显示。
▶▶ 可应要求提供其他符号。
7
4 1 3 4
TA TBBPA
5 5� � � �
� �
��� ���
6/20 WE | 方向滑阀
Bosch Rexroth AG，RC 23340，版本：2013-06
功能，横截面
WE 型号的方向阀为电磁线圈起动方向滑阀，该阀可用作电磁组
件。该阀控制流体的启动，停止和方向。